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Kyrkogårdsförvaltningen
Krutviksvägen 4         
371 42 Karlskrona
Telefon: 0455-78990
karlskrona.kyrkogardsforvalt@svenskakyrkan.se 
Expedition och telefontider vecka 26-35 22/6-28/8 
måndag - torsdag 10.00 - 12.00, 12:45-14.00 
fredagar 10.00-12.00 

  Behöver du församlingsbladet som taltidning? 
  Den läses in på cd som du sedan kan få hem-
  skickad. Kontakta exp. tfn 0455-334700  

Svenska kyrkan Karlskrona

Världbutiken flyttar till Fredrikskyrkan!  

För många av oss blir hotet från Corona-viruset en livskris. Vi funderar på ett nytt 
sätt över livet. Och över Gud i våra liv.  Det är så många självklarheter som inte läng-
re är det; som att vi inte kan ta i varandra, att vi inte kan besöka människor i risk-
gruppen. Och jag själv – hur ska jag bete mig, gömmer sig fienden i min kropp? Min 
egen dödlighet blir väldigt aktuell.
 
Nu har vi möjligheter att undersöka ”nuet”. Hur känner jag mig? Varför. För ”Nu” är 
allt vi har hur svårt det än känns. Så är det förstås alltid men i vanliga fall har vi alltid 
planer och hoppet om nya dagar och möjligheter. Vi får tro på en framtid nu också 
fast vardagen har bromsat upp. Så just nu har vi möjligheten att utforska vår egen 
värdegrund.  
 
 

Det är som om det har funnits en längtan i oss att hjälpa varandra. Som det sker nu 
brukar vi inte göra. Och nuets behov har fått oss att se oss om på ett nytt sätt och se 
på vad andra behöver.

Gud har inte gett oss Corona-viruset. Mänskligheten och kristenheten har genom-
gått många kriser. Och hela tiden finns Gud vid vår sida. Ingenting kan skilja oss åt.  
Det kan kännas så. När vi just nu måste säga nej till så mycket, vad kan vi säga ja till? 
Finns Gud där hela tiden, vilket jag hoppas och tror, då kan vi dra oss tillbaka till vårt 
inre för att söka Gud i det inre.  

Vila i din väntan. Stilla mötet sker.
All din stora längtan Herren hör och ser.
Våga vänta tryggt: snart har dagen grytt.
Våren visar vägen: Gud gör allting nytt.
Genom din ångest, när allt är svårt,
delar Gud din smärta och all din gråt.
Sv. Psalm 205:1

Eva-Karin Lindgren, tillförordnad kyrkoherde

Vi ställer inte in några gudstjänster, vi ställer om! Så är biskop 
Johan Tyrbergs önskan nu i dessa tider med virussmitta.
Den sociala isoleringen börjar bli kännbar, även om vi ringer och 
mailar varann. Vi behöver träffas! Vi behöver få se varann och in-
teragera - men på avstånd.  
Kvällsgudstjänsten i Möllebackskyrkan har varit en vandringsguds-
tjänst utomhus. Samtal med diakon sker i vissa fall utomhus.  
Tänka om, tänka nytt, det finns många lösningar. 

Körverksamheten i Karlskrona-Aspö pastorat är omfattande och 
varje vecka möts drygt 200 sångare olika åldrar och stilar i någon 
av alla körer som erbjuds.  
Men efter det att Händels storverk Messias klingade ut i Fredrik-
skyrkan 8 mars har inte något varit sig likt vad gäller pastoratets 
körverksamhet. Med kort varsel ställdes i stort sett allt in. Men 
sedan dess har vi hittat några alternativa sätt att möta sångarna 
anpassat till rådande situation.   
Körverksamheten återupptas förhoppningsvis till hösten igen. 
Och då är vårt, i coronatider, organiserade notbibliotek redo! 
             

Svenska kyrkan har arbetat och engagerat sig för rättvis 
handel under många år. 

I december 2006 satte Stadsförsamlingen in en liten annons 
i BLT och sökte personer som var intresserade av att enga-
gera sig som volontärer till den butik – Världsbutik – som 
de planerade att öppna till kommande vår i församlingens 
lokaler.  

”Världsbutik” betyder helt enkelt att alla varor som säljs är 
handlade enligt kriterierna för rättvis handel; vilket är en 
handel som främjar ekonomisk, social och miljömässigt håll-
bar utveckling i länder med utbredd fattigdom. 

Stadsförsamlingens Världsbutik har sedan våren 2007 legat 
i Nordenskiöldska gården – i det som antagligen en gång var 
stallet – och verksamheten har bedrivits av ett tiotal volon-
tärer. Där har vi haft stora, fina lokaler och kunnat erbjuda 
ett stort sortiment av allt från kaffe, te, choklad till väskor, 
hattar, bruksföremål, presenter …  
Vi firade ett trevligt och välbesökt 10-års jubileum lagom till 
påsken 2017 med erbjudanden under hela påskveckan och 
tårta till alla kunder på Påskafton.  
Nu är det dags för ett nytt kapitel för butiken, då Världsbuti-
ken nu lämnar lokalerna i Nordenskiöldska gården och flyttar 
upp till Fredrikskyrkan. Där kommer vi volontärer fortsatt 
att sköta butiken men i mindre skala. I samband med flytten 
drar vi ner på vårt sortiment och väljer att främst satsa på 
choklad, exklusivt hanverk såsom, leksaker, presenter och 
mindre väskor.   
Ni kommer att hitta oss i en av de högra nischerna inne i 
kyrkan. 

Mycket välkomna till Världsbutiken 
som öppnar den 29-30 maj!

Öppettider: 
fredag 10.00-16.00 
lördag 10.00-15.00 

 När saker inte blir som det är tänkt... 

Vandringsgudstjänst i det vackra Karlskrona

Gospelkören har övat via datorn samt 
träffats och sjungit med avstånd i friska 
naturen

Flickkören övar 
i Trefaldighets-
kyrkan

Herrkören har passat på att 
träffas under andra former

Ordning och reda 
i notbiblioteket!

Enskilt samtal ute 
i det vackra vädret


